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Zápis č. 2 /2018 ze zasedání Zastupitelstva obce Střezimíř 
 
Místo konání: Střezimíř – kancelář Obecního úřadu, Střezimíř čp. 110 
Doba konání: 5. března 2018 od 19:00 hod. 
Přítomni: Bc. Miloš Jelínek, Jaruška Králová, Yvona Kunová, Jiří Pejša, Romana Jiráková 
Hosté: zástupci Policie ČR – místní oddělení Votice 
 
Navržený program: 
1) Zahájení 
2) Schválení programu 
3) Volba zapisovatele a ověřovatelů 
4) Kontrola usnesení 
5) Smluvní vztahy s obcí 
6) Odpadové hospodářství 
7) 100 let české státnosti 
8) Různé  
9) Závěr 
 
Ad 1) Zahájení zasedání zastupitelstva 
Zasedání Zastupitelstva obce Střezimíř (dále též jako „zastupitelstvo“ nebo „ZO“) v 19 hodin 
zahájil a řídil starosta obce Bc. Miloš Jelínek (dále jen „starosta“).  
 
Starosta z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č.1) konstatoval, že pří-
tomno je pět členů zastupitelstva z celkového počtu pěti členů zastupitelstva, takže zastupi-
telstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Ad 2) Schválení programu: 
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou zveřejněnou na 
úřední desce, jak je uveden shora (příloha č.2). 
 
Starosta obce navrhuje doplnění dnešního programu o následující body: 
Bod) Rekonstrukce a přístavba hasičské zbrojnice Střezimíř  
 
Nově navržený program: 

1. Zahájení 
2. Schválení programu 
3. Volba zapisovatele a ověřovatelů 
4. Kontrola usnesení 
5. Smluvní vztahy s obcí 
6. Odpadové hospodářství 
7. 100 let české státnosti 
8. Rekonstrukce a přístavba hasičské zbrojnice Střezimíř 
9. Různé  
10. Závěr 
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Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř schvaluje doplnění dnešního programu zastupitelstva obce Stře-
zimíř.  
Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0  
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 
Ad 3) Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Starosta navrhl určit zapisovatelem Yvonu Kunovou a ověřovateli zápisu Jarušku Královou a 
Romanu Jirákovou. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř určuje zapisovatelem Yvonu Kunovou a ověřovateli zápisu Jaruš-
ku Královou a Romanu Jirákovou. 
Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
Ad 4) Kontrola usnesení 
Jaruška Králová informuje splnění všech usnesení, s výjimkou usnesení č. 6 ze ZO ze dne 
22.1.2018. 
 
Ad 5) Smluvní vztahy s obcí 
Starosta předkládá ke schválení návrh Kupní smlouvy na pozemky pod myslivnou v Bonkovi-
cích a pod částí vodní nádrže tamtéž. Na straně prodávajících Dana Hamplová a Eva Kalinová 
na straně kupující Obec Střezimíř (kopie smlouvy v příloze č. 3 ). 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Střezimíř  pověřuje starostu podpisem Kupní smlouvy na pozemky v KÚ 
Bonkovice, dle Smlouvy v příloze č.3. 
Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 
Starosta předkládá ke schválení podpisu Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného bře-
mene a dohodu o umístění stavby č.IE-12-6007773 – obnova NN v části obce, mezi Obcí Stře-
zimíř a ČEZ Distribuce, a.s. 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Střezimíř  pověřuje starostu podpisem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene a dohodu o umístění stavby č.IE-12-6007773 – obnova NN v části obce, mezi 
Obcí Střezimíř a ČEZ Distribuce, a.s. 
Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
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Ad 6) Odpadové hospodářství 
Zastupitelstvo obce Střezimíř  bere na vědomí informace Mikroregionu Voticko o způsobech 
řešení odpadového hospodářství v regionu s ohledem na novelu zákona o odpadech, která 
předpokládá ukončení skládkování komunálního odpadu od roku 2024.  
Je důležité stále důsledně třídit odpady a dodržovat pravidla o třídění odpadu. 
 
Ad 7) 100 let české státnosti 
Starosta potvrzuje, že Oslavy České státnosti v naší obci proběhnou 28.9.2018. Obecní slav-
nost bude spojena s kulturní akcí, hudbou a setkáním občanů.  
ZO se shodlo na výrobě a umístění pomníku obětem boje za svobodu a demokracii v souvis-
losti s výročím 100 let české státnosti. Odhalení pomníku proběhne při oslavě 28. 9. 2018. 
Pomník vyrobí v ateliérech kamenosochařského studia v Lipnici nad Sázavou. 
 
Ad. 8) Rekonstrukce a přístavba hasičské zbrojnice Střezimíř 
ZO projednalo možnost čerpání prostředků z Fondu obnovy venkova Středočeského kraje na 
přístavbu a rekonstrukci hasičského domu čp.152. 
Termíny realizace: 
zahájení duben/květen 2018 
dokončení max. do 4 měsíců od zahájení (předpoklad do 31.8.2018). 
Na zakázku malého rozsahu bude vypsáno výběrové řízení. 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Střezimíř  po projednání schvaluje znění Výzvy a zadávací dokumentace ve 
veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem „ Rekonstrukce a přístavba hasič-
ské zbrojnice – Střezimíř“.  
Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 
Starosta informuje, že otevírání obálek a vyhodnocení proběhne ve čtvrtek 22.3.2018 od 
10hod. v kanceláři Mikroregionu Voticko. 
Starosta předkládá k projednání komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve veřejné 
zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce a přístavba hasičské 
zbrojnice - Střezimíř" ve složení: Ing. Lucie Krubnerová, Olga Marvanová, DiS., Bc. Miloš Jelínek 
Jako náhradníci jsou navrženi: Mgr. Viktor Liška, Ing. Eliška Melicharová 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Střezimíř  po projednání schvaluje komisi pro otevírání obálek a hodnocení 
nabídek ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce a pří-
stavba hasičské zbrojnice - Střezimíř" ve složení: Ing. Lucie Krubnerová, Olga Marvanová, DiS., 
Bc. Miloš Jelínek Náhradníci: Mgr. Viktor Liška, Ing. Eliška Melicharová 
Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 
Starosta dále informuje o přípravě žádosti do Fondu obnovy venkova SČK. Po rozhodnutí o 
přidělení dotace předloží starosta ke schválení ZO znění smlouvy. 
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Ad. 9) Různé 
Zástupci Policie ČR informovali o dalším poklesu trestné činnosti v regionu ORP Votice. Po-
skytnou starostům obcí porovnání trestné činnosti za poslední tři roky. 
 
Starosta obce informoval : 

 O možnosti zadání projektu výstavby veřejného osvětlení v souvislosti s přeložkou 
elektrického vedení NN v dotčené části obce Střezimíř. 

 Atrakce na pouť potvrzeny, pouť bude 28. 4. 2018. 
 
Romana Jiráková informovala : 

 V sobotu 10. 3. 2018 proběhne od 13hod. dětský karneval v prostorách zasedací míst-
nosti obce. 

 
Yvona Kunová informovala : 

 Připravuje se další vydání Obča(N)sníku, spolu s Olgou Vojtěchovskou prosíme o zaslá-
ní případných příspěvků z řad občanů, fotografie z proběhlých akcí (masopust, dětský 
karneval…)…na email yvona.kunova@seznam.cz 
 

Jaruška Králová informovala : 

 Dne 23. 3. 2018 proběhne Noc s Andersenem v místní knihovně. 
 

Ad 9) Závěr 
Tím byl pořad jednání vyčerpán a zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 19:55 hod. 
 
Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 
2) Zveřejněná informace o konání zasedání  
3) Kupní smlouva dle bodu na pozemky pod myslivnou v Bonkovicích a pod částí vodní 

nádrže dle bodu 5) tohoto zápisu 
 

Zápis byl vyhotoven dne 10. 3. 2018 
 
Zapisovatel:                 Ověřovatelé:            Starosta: 
 
 
Yvona Kunová                      Jaruška Králová               Romana Jiráková               Bc. Miloš Jelínek 


